siguiente al de la inserción de esté anuncio en el 
«Boletín Oficial del Estado» se admitirán proposi­
ciones para este concurso-subasta en la División 
de gestión Económicas Infraestructura, calle Rey 
Francisco, 21, de Madrid.

2. ° El presupuesto de contrata asciende a 
setenta y dos millones novecientas sesenta y dos 
mil cuatro (72.962.004 pesetas), y la fianza provi­
sional a un millón cuatrocientas cincuenta y 
nueve mil doscientas cuarenta (1.459.240 pese­
tas).

3. ° El proyecto, con la documentación regla­
mentaria, estará de manifiesto en la propia Divi­
sión de gestión Económica e Infraestructura y en 
la Jefatura Superior de Policía de La Coruña los 
días y horas hábiles del plazo establecido.

[...]

«Boletín Oficial del Estado» se admitirán proposi­
ciones para este concurso público en la División 
de Gestión Económica e Infraestructura, calle Rey 
Francisco, número 21, de Madrid.

2. ° El presupuesto de contrata asciende a 
ciento ochenta millones quinientas setenta y cinco 
mil ochenta y dos (18Ó.575.082) pesetas, y • la 
fianza provisional a tres millones seiscientas once 
mil quinientas dos (3.611.502) pesetas.

3. ° El proyecto, con la documentación regla­
mentaria, estará de manifiesto en la propia Divi­
sión de Gestión Económica e Infraestructura los 
días y horas hábiles del plazo establecido.

4. ° La documentación a presentar se distri­
buirá en la forma que establece la cláusula 6.a del

[...]

25 de abril de 1985.-El Diret tur gene­
ral. Fernando Magro Fernández.-3.94 5-A 
(34240).

ADMINISTRACION LOCAL
Resolución de la Diputación Provincial de (aceres 

por la que se anuncio concursa para la adquisi­
ción de un velando autobombo pesada, con 
cisterna de cuatro mil quinientos (4.500) litros 
de capacidad, condestino al Servil to Provineiaf 
de Prevención y T.xtmción de Pn radios.

Se anuncia a concurso la adquisición de un 
vehículo autobomba pesada, con cisterna de cua­
tro mil quinientos (4.500) litros de capacidad, con 
destino al Servicio Provincial de Prevención v

[...]

concurso público para contratar el suministro e 
instalación de línea eléctrica subterránea de media 
tensión y centro de transformación en Riopinos, 
en la estación invernal del puerto de San Isidro, 
con redacción de proyecto.

7 tpo de licuación: Doce millones quinientas 
mil (12.500.000) pesetas.

Fianza provisional: Ciento ochenta y cinco mil 
(185.000) pesetas.

Plazo de ejecución: Cuatro meses, debiendo 
estar terminada la obra antes del día 31 de octubre 
de 1985.

Los pliegos de condiciones y demás documen­
tación están de manifiesto en él Negociado de 
Contratación de la Diputación, donde puede pre­